

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 20
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 315
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно Предложение за приемане на Общински план за развитие на община Бойчиновци 2014-2020 година.

РЕШЕНИЕ № 315

На основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА и чл.13, ал.3 от Закона за регионалното развитие, Общински съвет Бойчиновци приема Общински план за развитие на община Бойчиновци 2014-2020 година.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 21
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 316
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

**По Отчет за дейността на Общински съвет Бойчиновци и неговите
комисии за периода 01.07.2013 г. - 31.12.2013 г.**

РЕШЕНИЕ № 316

Общинският съвет приема отчета на председателя за дейността на
Общинския съвет и неговите комисии за периода **01.07.2013 г. - 31.12.2013 г.**

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 22
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 317
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

**По Отчет за изпълнението на актовете на Общинския съвет за периода
01.07.2013 – 31.12.2013 година**

РЕШЕНИЕ № 317

Общинският съвет приема Отчета за изпълнението на актовете на
Общинския съвет за периода **01.07.2013 – 31.12.2013 година**.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОбС- 23
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 318
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

**По Докладна, относно Вътрешна промяна по бюджета на
второстепенните разпоредители с бюджетни кредити**

РЕШЕНИЕ № 318

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.18 от Закона за
общинските бюджети

I. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства
в частта за **държавни дейности** по бюджета на **ОДЗ гр.Бойчиновци** както следва:

- 1. Намалява** бюджета на ОДЗ гр.Бойчиновци с 2 494 лева в частта за **държавни дейности** по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 1:
- 2. Увеличава** бюджета на ОДЗ гр.Бойчиновци с 2 494 лева в частта за **държавни дейности** по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 1:

Приложение № 1

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование	-	-	311	Целодневни детски градини и обединени детски заведения		
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение					1 364	
	02-08	обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение					36	
	02-09	други плащания и възнаграждения					444	
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО					47	
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за УчПФ					95	
	05-60	здравноосигурителни вноски от работодатели					177	
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели					65	
	10-20	разходи за външни услуги					171	
	10-40	платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК)					95	
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения						-2 397

	10-15	материали						-97
		Всичко промени					2 494	-2 494

II. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на ОДЗ с.Лехчево както следва:

3. **Намалява** бюджета на ОДЗ с.Лехчево с 2 600 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 2:
4. **Увеличава** бюджета на ОДЗ с.Лехчево с 2 600 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 2:

Приложение № 2

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование			311	Целодневни детски градини и обединени детски заведения		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					2 600	
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-2 600
		Всичко промени					2 600	-2 600

III. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на СОУ с.Лехчево както следва:

5. **Намалява** бюджета на СОУ с.Лехчево с 15 500 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 3:
6. **Увеличава** бюджета на СОУ с.Лехчево с 15 500 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 3

Приложение № 3

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование		-	322	Общообразователни училища		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					15 500	
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-1 700
	02-08	обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение						-3 600
	02-09	други плащания и възнаграждения						-250
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО						-2 000
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за УчПФ						-800
	10-14	учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките						-2 350
	10-16	вода, горива и енергия						-3 300

	10-20	разходи за външни услуги						-1 500
		Всичко промени					15 500	-15 500

IV. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на СОУ гр. Бойчиновци както следва:

7. **Намалява** бюджета на СОУ гр. Бойчиновци с 9 953 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 4:
8. **Увеличава** бюджета на СОУ гр. Бойчиновци с 9 953 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 4:

Приложение № 4

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование		-	322	Общобразователни училища		
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение					1 291	
	02-08	обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение					712	
	10-11	храна					3 321	
	10-16	вода, горива и енергия					4 629	
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения						-3 481
		Функция Образование		-	337	Извънучилищни дейности		
	10-15	материали						-6 096
	10-20	разходи за външни услуги						-376
		Всичко промени					9 953	-9 953

V. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на ОУ с.Мърчево както следва:

9. **Намалява** бюджета на ОУ с.Мърчево с 1 720 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 5:
10. **Увеличава** бюджета на ОУ с.Мърчево с 1 720 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 5:

Приложение № 5

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование		-	322	Общобразователни училища		
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО					21	
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за УчПФ					151	
	05-60	здравноосигурителни вноски от работодатели					138	
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от					90	

		работодатели						
	10-11	храна					430	
	10-15	материали					128	
	10-16	вода, горива и енергия					20	
	10-20	разходи за външни услуги					642	
	10-51	командировки в страната					100	
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения						-1 620
3		Функция Образование		-	337	Извънучилищни дейности		
	10-51	командировки в страната						-100
		Всичко промени					1 720	-1 720

VI. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на ОУ с. Мадан както следва:

11.Намалява бюджета на ОУ с. Мадан с 7 500 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 6:

12.Увеличава бюджета на ОУ с. Мадан с 7 500 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 6:

Приложение № 6

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование		-	322	Общообразователни училища		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					7 500	
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-347
	02-08	обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение						-687
	02-09	други плащания и възнаграждения						-110
	10-11	храна						-1 500
	10-14	учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките						-350
	10-15	материали						-300
	10-16	вода, горива и енергия						-1 300
	10-20	разходи за външни услуги						-2 906
		Всичко промени					7 500	-7 500

VII. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на кметство с. Владимирово както следва:

13.Намалява бюджета на Кметство с. Владимирово с 200 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 7:

14. Увеличава бюджета на Кметство с. Владимирово с 200 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 7:

Приложение № 7

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
з		Функция Образование		-	311	Целодневни детски градини и обединени детски заведения		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					200	
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-200
		Всичко промени					200	-200

VIII. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **местни** дейности по бюджета на кметство с. Владимирово както следва:

15. Намалява бюджета на Кметство с. Владимирово с 42 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 8:

16. Увеличава бюджета на Кметство с. Владимирово с 42 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 8:

Приложение № 8

Функция, Група	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
б		Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда	1	Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство	619	Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					42	
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-42
		Всичко промени					42	-42

IX. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **местни** дейности по бюджета на кметство с. Громшин както следва:

17. Намалява бюджета на Кметство с. Громшин с 2 261 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 9:

18. Увеличава бюджета на Кметство с. Громшин с 2 261 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 9:

Приложение № 9

Функция	параграф , §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
1		Функция Общи държавни служби	1	Изпълнителни и законодателни органи	122	Общинска администрация		
	10-15	материали					825	
	10-16	вода, горива и енергия						-1415
	10-20	разходи за външни услуги						-825
6		Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда	1	Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство	604	Осветление на улици и площади		
	10-16	вода, горива и енергия					1 415	
6		Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда	1	Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство	619	Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					18	
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО					1	
	05-60	здравноосигурителни вноски от работодатели					1	
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели					1	
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-21
		Всичко промени					2 261	-2 261

Х. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на ДСХ с.Владимирово както следва:

19. Намалява бюджета на ДСХ с.Владимирово с 3 600 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 10:

20. Увеличава бюджета на ДСХ с.Владимирово с 3 600 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 10:

Приложение № 10

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
5		Функция Социално осигуряване, подпомагане и грижи	3	Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта	540	Домове за стари хора		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					3 600	

	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-590
	02-08	обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение						-3010
		Всичко промени					3 600	-3 600

XI. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **местни дейности** по бюджета на кметство с. Лехчево както следва:

21.Намалява бюджета на Кметство с. Лехчево с 2 802 лева в частта за **местни дейности** по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 11:

22.Увеличава бюджета на Кметство с. Лехчево с 2 802 лева в частта за **местни дейности** по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 11:

Приложение № 11

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
1		Функция Общи държавни служби	1	Изпълнителни и законодателни органи	122	Общинска администрация		
	10-15	материали					2 300	
	10-40	платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК)					55	
	10-92	разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни обезщетения и разноски					74	
	10-16	вода, горива и енергия						-1700
	10-20	разходи за външни услуги						-842
	10-51	командировки в страната						-100
5		Функция Социално осигуряване, подпомагане и грижи	3	Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта	532	Програми за временна заетост		
	10-13	постелен инвентар и облекло						-120
6		Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда	1	Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство	604	Осветление на улици и площади		
	10-16	вода, горива и енергия					260	
6		Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда	1	Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство	619	Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					94	
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО					11	
	05-60	здравноосигурителни вноски от работодатели					5	

	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели					3	
	10-15	материали						-40
		Всичко промени					2 802	-2 802

XII. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на кметство с. Мърчево както следва:

23.Намалява бюджета на Кметство с. Мърчево с 776 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 12:

24.Увеличава бюджета на Кметство с. Мърчево с 776 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 12:

Приложение № 12

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
з		Функция Образование	-	-	311	Целодневни детски градини и обединени детски заведения		
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение					270	
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за УчПФ					7	
	05-60	здравноосигурителни вноски от работодатели					19	
	10-13	постелен инвентар и облекло					480	
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения						-690
	02-09	други плащания и възнаграждения						-59
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО						-27
		Всичко промени					776	-776

XIII. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **местни** дейности по бюджета на кметство с. Мърчево както следва:

25.Намалява бюджета на Кметство с. Мърчево с 237 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 13:

26.Увеличава бюджета на Кметство с. Мърчево с 237 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 13:

Приложение № 13

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
1		Функция Общи държавни служби	1	Изпълнителни и законодателни органи	122	Общинска администрация		
	10-16	вода, горива и енергия						-37
	10-62	разходи за застраховки						-200
6		Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда	1	Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство	604	Осветление на улици и площади		
	10-16	вода, горива и енергия					237	
		Всичко промени					237	-237

XIV. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на ОУ с. Владимирово както следва:

27. Намалява бюджета на ОУ с. Владимирово с 22 770 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 14:

28. Увеличава бюджета на ОУ с. Владимирово с 22 770 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 14:

Приложение № 14

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование	-	-	318	Подготвителна група в училище		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					530	
	10-16	вода, горива и енергия						-530
3		Функция Образование	-	-	322	Общообразователни училища		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					22 240	
	10-20	разходи за външни услуги						-22 240
		Всичко промени					22 770	-22 770

XV. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **държавни** дейности по бюджета на ЦДГ с.Портитовци както следва:

29.Намалява бюджета на ЦДГ с.Портитовци с 607 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 15:

30.Увеличава бюджета на ЦДГ с.Портитовци с 607 лева в частта за **държавни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 15:

Приложение № 15

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
3		Функция Образование	-	-	311	Целодневни детски градини и обединени детски заведения		
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения					607	
	02-05	изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение						-98
	02-09	други плащания и възнаграждения						-200
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО						-186
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за УчПФ						-36
	05-60	здравноосигурителни вноски от работодатели						-58
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели						-29
		Всичко промени					607	-607

XVI. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **местни** дейности по бюджета на ОА гр.Бойчиновци както следва:

31.Намалява бюджета на ОА гр.Бойчиновци с 1 521 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 16:

32.Увеличава бюджета на ОА гр.Бойчиновци с 1 521 лева в частта за **местни** дейности по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 16:

Приложение № 16

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
5		Функция Социално осигуряване, подпомагане и грижи	3	Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта	524	Домашен социален патронаж		
	02-09	други плащания и възнаграждения					10	
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО					215	
	05-60	здравноосигурителни вноски от работодатели					118	
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от					825	

		работодатели						
	10-15	материали					319	
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения						-1 487
7		Функция Почивно дело, култура, религиозни дейности	2	Физическа култура и спорт	714	Спортни бази за спорт за всички		
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за ДОО					34	
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения						-34
		Всичко промени					1 521	-1 521

XVII. Общински съвет гр. Бойчиновци извършва вътрешно прехвърляне на средства в частта за **местни дейности** по бюджета на Кметство Ерден както следва:

33. Намалява бюджета на Кметство с. Ерден с 152 лева в частта за **местни дейности** по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 17:

34. Увеличава бюджета на Кметство с. Ерден с 152 лева в частта за **местни дейности** по функции, дейности и параграфи съгласно Приложение № 17:

Приложение № 17

Функция	параграф, §§	наименование	Група	наименование	Дейност	наименование	разлика	
							увеличава	намалява
1		Функция Общи държавни служби	1	Изпълнителни и законодателни органи	122	Общинска администрация		
	10-20	разходи за външни услуги					152	
	10-15	материали						-46
	10-16	вода, горива и енергия						-36
5		Функция Социално осигуряване, подпомагане и грижи	3	Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта	532	Програми за временна заетост		
	10-13	постелен инвентар и облекло						-70
		Всичко промени					152	-152

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОбС- 24
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 319
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна относно, Актуализация на Бюджет 2013г.

РЕШЕНИЕ № 319

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и чл. 18 от Закона за общинските бюджети Общинският съвет актуализира Бюджет 2013г. на Община Бойчиновци както следва:

По приходната част:

Увеличава приходни подпараграфи както следва:

1. Общинска администрация гр. Бойчиновци с 98 443 лв.

Местни дейности

§§ 01-03 окончателен годишен (патентен) данък с	1 115 лв.
§§ 13-01 данък върху недвижими имоти с	10 874 лв.
§§ 13-03 данък върху превозните средства с	3 631 лв.
§§ 13-04 данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин с	26 052 лв.
§§ 24-04 нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция с	388 лв.
§§ 24-06 приходи от наеми на земя с	8 341 лв.
§§ 27-01 за ползване на детски градини с	3 667 лв.
§§ 27-10 за технически услуги с	9 545 лв.
§§ 27-11 за административни услуги с	13 117 лв.
§§ 28-02 глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети с	1 929 лв.
§§ 36-11 получени застрахователни обезщетения за ДМА с	520 лв.
§§ 36-19 други неданъчни приходи с	350 лв.
§§ 40-40 постъпления от продажба на земя с	14 260 лв.
§§ 41-00 Приходи от концесии с	4 654 лв.

2. СОУ „Св.Св.Кирил и Методий” село Лехчево с 2 881 лв.

Държавни дейности

§§ 24-06 приходи от наеми на земя с	2 970 лв.
§§ 37-02 внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия с	(-)89лв.

3. СОУ „Васил Левски” град Бойчиновци с	54 лв.
<i>Държавни дейности</i>	
§§ 24-06 приходи от наеми на земя с	67 лв.
§§ 36-19 други неданъчни приходи с	(-) 11 лв.
§§ 37-02 внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия с	(-) 2 лв.
Общо увеличение приходи с	101 378 лв.

По разходната част:

Увеличава разходни подпараграфи както следва:

1. Общинска администрация гр. Бойчиновци

Местни дейности

Функция 1 Функция Общи държавни служби

Дейност 122 Общинска администрация

§§ 10-11 храна с	2 000 лв.
§§ 10-15 материали с	20 000 лв.
§§ 10-16 вода, горива и енергия с	30 000 лв.
§§ 10-20 разходи за външни услуги с	28 000 лв.
§§ 10-62 разходи за застраховки с	872 лв.

Функция 5 Социално осигуряване, подпомагане и грижи

Дейност 532 Програми за временна заетост

§§ 10-15 материали с	51 лв.
§§ 10-62 разходи за застраховки с	11 лв.

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 606 Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа

§§ 10-62 разходи за застраховки с	224 лв.
-----------------------------------	---------

2. Кметство с.Охрид

Местни дейности

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 604 Осветление на улици и площади

§§ 10-16 вода, горива и енергия с	1 034 лв.
-----------------------------------	-----------

3. Кметство с.Ерден

Местни дейности

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 604 Осветление на улици и площади

§§ 10-16 вода, горива и енергия с	715 лв.
-----------------------------------	---------

4. Кметство с.Бели брег

Местни дейности

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 604 Осветление на улици и площади

§§ 10-16 вода, горива и енергия с 98 лв.

5. Кметство с.Портитовци

Местни дейности

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 604 Осветление на улици и площади

§§ 10-16 вода, горива и енергия с 54 лв.

6. Кметство с.Пали лула

Местни дейности

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 604 Осветление на улици и площади

§§ 10-16 вода, горива и енергия с 74 лв.

7. Кметство с.Кобиляк

Местни дейности

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 604 Осветление на улици и площади

§§ 10-16 вода, горива и енергия с 435 лв.

8. Кметство с.Владимирово

Местни дейности

Функция 1 Общи държавни служби

Дейност 122 Общинска администрация

§§ 10-15 материали с 1 185 лв.

§§ 10-20 разходи за външни услуги с 581 лв.

Функция 6 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Дейност 604 Осветление на улици и площади

§§ 10-16 вода, горива и енергия с 2 030 лв.

9. Общинска администрация гр. Бойчиновци

Дофинансиране

Функция 3 Образование

Дейност 389 Други дейности по образованието

§§ 02-05 изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала,

с характер на възнаграждение с	664 лв.
§§ 10-16 вода, горива и енергия с	1 041 лв.
§§ 10-20 разходи за външни услуги с	676 лв.
§§ 10-30 текущ ремонт с	3 214 лв.
§§ 10-40 платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) с	212 лв.
§§ 10-51 командировки в страната с	80 лв.
§§ 10-62 разходи за застраховки с	5 187 лв.

10. Кметство с.Мадан

Дофинансиране

Функция 1 Общи държавни служби

Дейност 122 Общинска администрация

§§ 01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения с	4 лв.
§§ 05-60 здравноосигурителни вноски от работодатели с	1 лв.

11. СОУ „Св.Св.Кирил и Методий” село Лехчево

Държавни дейности

Функция 3 Образование

Дейност 322 Общообразователни училища

§§ 10-16 – Вода, горива и енергия с	2 881 лв.
-------------------------------------	-----------

12. СОУ „Васил Левски” град Бойчиновци

Държавни дейности

Функция 3 Образование

Дейност 322 Общообразователни училища

§§ 02-09 – Други плащания и възнаграждения с	54 лв.
--	--------

Общо увеличение разходи с 101 378 лв.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 25
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 320
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно Уведомяване за разпределението на резервния бюджетен кредит в бюджет 2013г.

РЕШЕНИЕ № 320

Общинският съвет Бойчиновци, приема за сведение разпределението на резервния бюджетен кредит в Бюджет 2013г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 26
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 321
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно Промяна на възнаграждението на общинските съветници

РЕШЕНИЕ № 321

На основание чл.34 ал.1 и ал.2 т.2 от ЗМСМА и във връзка с чл.23 ал.1 т.7, ал.2 от Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация,

Общинският съвет определя възнаграждение на общинския съветник за един месец за изпълнение на задълженията му в размер на 45 на сто от средната брутна работна заплата в общинската администрация за съответния месец считано от 01.01.2014 година. Общият размер на възнаграждението не може да надвишава 70 на сто от средната брутна работна заплата в общинската администрация за съответния месец.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 27
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 322
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно определяне на допълнително възнаграждение за постигнати резултати за 2013 година на кмета на общината.

РЕШЕНИЕ № 322

На основание чл.21 ал.1 т.5 от ЗМСМА и във връзка с чл.27 т.2 от Вътрешните правила за заплатите в Общинска администрация, Общински съвет Бойчиновци определя допълнително възнаграждение за постигнати резултати на Кмета на общината в размер на 350.00 лева.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 28
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 323
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно определяне на допълнително възнаграждение за постигнати резултати за 2013 година на заместник-кметовете, кметовете на кметства и кметски наместници.

РЕШЕНИЕ № 323

На основание чл.21 ал.1 т.5 от ЗМСМА и във връзка с чл.27 т.1 от Вътрешните правила за заплатите в Общинска администрация, Общински съвет Бойчиновци определя допълнителни възнаграждения за постигнати резултати на зам. кметовете, кметовете на кметства и кметските наместници съгласно Приложение № 1.

Приложение № 1

Допълнителни възнаграждения за постигнати резултати на заместник кметовете, кметовете на кметства и кметските наместници в община Бойчиновци за 2013 година

<i>Зам. кметове, кмет на кметство, кметски наместник</i>	<i>Размер на допълнителното възнаграждение за постигнати резултати</i>
Заместник кмет	350.00
Заместник кмет	350.00
Охрид	350.00
Ерден	350.00
Мърчево	350.00
Владимирово	350.00
Мадан	350.00
Лехчево	350.00
Громшин	350.00
Портитовци	350.00
Кобиляк	350.00
Бели брод	350.00
Бели брег	350.00
Пали лула	350.00
<i>Общо:</i>	4900.00 лв

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОБС- 29
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 324
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно Приемане на ПРОГРАМА за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост през 2014 година.

РЕШЕНИЕ № 324

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА и във връзка с чл. 8, ал. 9, от ЗОС и чл. 4, ал. 1 от НРПУРОИ Общинският съвет приема ***Програма за управление и разпореждане с имотите - общинска собственост през 2014 година.***

2. Възлага на Кмета на общината да обяви програмата по реда на чл. 4, ал. 3 от НРПУРОИ в 14 дневен срок от приемането.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОбС- 30
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 325
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Откриване на процедура по извършване на делба на поземлен имот - с НТП "Пасище, мера" и обособяване на два самостоятелни имота в землището на с. Лехчево, община Бойчиновци.

РЕШЕНИЕ № 325

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.3, ал.2 от ЗОС и чл. 10, ал. 1 и ал. 2 от ППЗСПЗЗ

I. Общински съвет - Бойчиновци дава съгласие за разделянето на:

1.Имот № **135010** в землището на с. Лехчево с ЕКАТТЕ 43517, с начин на трайно ползване "Пасище, мера", публична общинска собственост, находящ се в местността "ДО СЕЛО", категория при неполивни условия IV /четвърта/, с площ от **40,424дка.** /четиридесет декара четиристотин двадесет и чертири кв.м./, **от който е одобрен проект от ОСЗ за образуването на два самостоятелни поземлени имота както следва:**

- **проектен поземлен имот № 135011**, част от имот с № **135010**, с **проектна площ от 17,896дка.**, /седемнадесет декара осемстотин деветдесет и шест кв.м./ с трайно предназначение "Земеделска територия", начин на трайно ползване – "Пасище, мера", публична общинска собственост в землището на с. Лехчево, ЕКАТТЕ 43517 в местността "ДО СЕЛО".

- **проектен поземлен имот № 135012**, част от имот с № **135010**, с **проектна площ от 22,528дка.**, /двадесет и два декара петстотин двадесет и осем кв.м./ с трайно предназначение "Земеделска територия", начин на трайно ползване – "Пасище, мера", публична общинска собственост в землището на с. Лехчево, ЕКАТТЕ 43517 в местността "ДО СЕЛО".

II. Общинският съвет дава съгласие частите от имотите, описани в т.І, за които предстои процедура за промяна начина на трайно ползване, да бъдат обособени в самостоятелни имоти.

МОТИВИ: Поради това, че описания в горното решение общински поземлен имот, не се ползва по предназначение, а в случая е закритото сметище на кметство Лехчево, необходимостта от този имот е отпаднала и с цел реализиране на бъдещи проекти, свързани с развитието на частния бизнес на територията на общината, Общинският съвет намира решението за целесъобразно.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОбС”:

/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОбС- 31
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 326
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно Определяне предназначението на общинските жилища.

РЕШЕНИЕ № 326

На основание чл.42 ал.2 от Закона за общинската собственост и във връзка с чл. 3 ал.2 от НРУРОБЖ Общинският съвет определя предназначението на общинските жилища, съгласно приложения списък.

Приложение: Списък на жилищата по предназначение.

СПИСЪК

НА ОБЩИНСКИТЕ ЖИЛИЩА И ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕТО ИМ СЪГЛАСНО ЧЛ.42, АЛ. 1 ОТ ЗАКОНА ЗА ОБЩИНСКАТА СОБСТВЕНОСТ И ЧЛ.3, АЛ.1 ОТ НРУРОБЖ В ОБЩИНА БОЙЧИНОВЦИ

№ по ред	Населено място	Общ Брой	Вид	Местонахождение	Предназначение			
					За настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди съгласно чл.42, ал.1, т.1 от ЗОС	За продажба, замяна и обезщетяване на бивши собственици съгласно чл.42, ал.1, т.2 от ЗОС	Ведомствени съгласно чл.42, ал.1, т.3 от ЗОС	Резервни съгласно чл.42, ал.1, т.4 от ЗОС
1.	Лехчево	4	Апартамент	УПИ VIII кв. 81	вх.А, ет.2 ап.4 , вх. А,ет.4 ап.10 вх.Б, ет.2, ап.4		Вх.Б, ет.1 Ап. 2	
2.	Лехчево	1	Къща	УПИ IX кв.58 пл. № 849		1		

3.	Владимирово	1	Къща	УПИ III кв.23, пл. № 869	1			
4.	Владимирово	1	Къща	УПИ III кв.13, пл. № 546	1			
5.	Мърчево	1	Къща	УПИ XX II кв.38, пл. № 480	1			
6.	Мърчево	1	Къща	УПИ XVI кв.4, пл. № 455	1			

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОБС”:
/ХР. ТОНОВА/

ПРЕПИС!

Изх. № ОбС- 32
03.02.2014 г

РЕШЕНИЕ № 327
ПРОТОКОЛ № 31/30.01.2014г
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
БОЙЧИНОВЦИ

По Докладна, относно Безплатно предоставяне на земеделска земя от общинския поземлен фонд на НЧ „Развитие – 1911”, с. Лехчево.

РЕШЕНИЕ № 327

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с § 6 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за народните читалища Общинският съвет дава съгласие за безплатно предоставяне за ползване от НЧ „Развитие – 1911”, с. Лехчево:

- Имот **№ 116167** в землището на с.Лехчево с ЕКАТТЕ 43 517, с начин на трайно ползване “Нива” с площ от **47,907 дка** /четиридесет и седем декара деветстотин и седем кв.м. /, четвърта категория, находящ се в местността „Пукъовец”, актуван АОС № 1022/17.01.2014г.

2. Общинският съвет определя срок за предоставяне – до прекратяване на читалището по чл. 27 от Закона за народните читалища.

3. Изпълнението на Решението се възлага на Кмета на общината.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС: /п/
/М. ДИМИТРОВА/

Вярно с оригинала,
Гл. сп. „Орг. дейности
и работа с ОбС”:

/ХР. ТОНОВА/